Zdroje napájení a dat
pro LED osvětlení
ZCX400 100-277V DATA ENABLER PRO EU
Převodník Pro
Převodník Pro
Údaje o produktu
General Information
Popis typu 100-240V DATA ENABLER PRO EU [ Data enabler Pro for
EU, 100-240 V]
Značka CE CE mark
Příslušenství – PFC ZCX400
Product Data
Úplný kód výrobku 871794388324099
Objednací název produktu ZCX400 100-277V DATA ENABLER PRO EU
EAN/UPC – výrobek 8717943883240
Objednací kód 88324099
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 4
Materiál č. (12NC) 910503701211
Celková hmotnost (kus) 1,183 kg
Datasheet, 2019, Září 20 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Rozměrové výkresy
85 mm
(3.3 in)
185 mm (7.3 in)
20.4 mm Ø (CE)
Accepts M20
0.8 in Ø (UL)
Accepts ½ in NPT
26.8 mm Ø (CE)
Accepts M25
1.05 in Ø (UL)
Accepts ¾ in NPT
138 mm (5.4 in)
8
7
 m
m
(3
.4
 i
n
)
60 mm
(2.35 in)
43 mm
(1.7 in)
161.3 mm (6.35 in)41 mm
(1.6 in)
0.8 in Ø (UL)
Accepts ½ in NPT
1.05 in Ø (UL)
Accepts ¾ in NPT
267 mm (8.7 in)
20.4 mm Ø (CE)
Accepts M20
26.8 mm Ø (CE)
Accepts M25
267 mm (10.5 in)
244 mm (9.6 in)
7
1
 m
m
(2
.8
 i
n
)
3 mm hex
Ø4.8 mm
(0.1875 in)
Power/data supply units ZCX400
Zdroje napájení a dat pro LED osvětlení
© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto
informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem
společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.
2019, Září 20 - Změna údajů vyhrazena